ترجمه: و اگر در (حفظ) دین (خود) از شما یاری طلبند، بر شماست که آن‌ها را یاری کنید.

این کارزار را می‌توانید از آدرس:

<http://www.hizb-ut-tahrir.info/en/index.php/hizbuttahrir/20600.html>

و صفحه فیسبوک:

<https://www.facebook.com/womenscnoht>

دنبال کنید.

داکتر نسرین نواز

رئیس بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب‌التحریر

۱۰ جمادی‌الأول ۱۴۴۲ ه.ق

جمعه، ۲۵ دسمبر/دسامبر ۲۰۲۰ م

شماره صدور: ۱۴۴۲ / AH / ۰۱۷

مترجم: محمد حارث پویا